
 

 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.12.2022 № 1629 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении муниципального задания муниципальному 

автономному учреждению спортивной школе «Олимпия»  

города Кирово-Чепецка Кировской области на оказание  

муниципальных услуг и работ на 2023 год 

и плановый период 2024 и 2025 годов 

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 04.12.2007 № 329 «О физической культуре и спорте 

в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.12.2017  

№ 1493 «О муниципальном задании муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному автономному 

учреждению спортивной школе «Олимпия» города Кирово-Чепецка 

Кировской области на оказание муниципальных услуг и работ на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов. Прилагается. 

2. Директору муниципального автономного учреждения спортивной 

школы «Олимпия» города Кирово-Чепецка Кировской области 

(Сафроненкова О.С.) обеспечить выполнение муниципального задания, 

указанного в п. 1 настоящего постановления. 



 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.   

Первый заместитель 

главы администрации  И.А. Гагаринов 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рычкова Т.В. 4-64-72 
 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


